“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 081/17

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

seja determinado ao setor competente do Município, a colocação de duas

caçambas para lixo nas laterais do muro do Campo do Galo da Comarca

Futebol Clube, nas Ruas: Atílio Bianchini e João Figueiredo, Bairro Vila

Kenedy deste Município.

 JUSTIFICATIVA:

Essa medida irá acabar com a sujeira e o grande acumulo

de lixo que são jogados nas calçadas, acarretando a presença de bichos e

insetos que podem ocasionar danos e sérios problemas de saúde aos

moradores da região.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de abril de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço